СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.04.2017 г.

с.Усть-Иша

№4

Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
муниципального образования
Усть - Ишинский сельсовет
Красногорского района
Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования-У сть-
Ишинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, в связи с
отсутствием предполагаемых изменений существующего использования
территории муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет
Красногорского района Алтайского края , Совет депутатов Усть-Ишинского
сельсовета
РЕШИЛ:

1. Принять решение « Об отсутствии необходимости подготовки
генерального плана муниципального образования Усть-Ишинский сельсовет
Красногорского района Алтайского края ».

2. Направить данное решение главе Усть-Ишинского сельсовета Е.А.Олешко
для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов